
Kupní smlouva 

Uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících 

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník"). 

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 

Evidenční číslo smlouvy kupujícího: 

Smluvní strany 

 
Osoby oprávněné jednat za prodávajícího ve věcech technických a realizace dodávky: 

Karel Kunovský, tel. 725 310 258, e-mail: kunovsky@cmnauto.cz  

a 

Název: 

Sídlo: 

Ič0: 
Dlč: 

zastoupen: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „kupující") 

Sociální služby města Přerova, p. o. 

Kabelíkova 3217/14a, 750 02 Přerov 

49558854 

CZ49558854 (neplátce DPH) 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, 

vložka 990 

Mgr. Janou Žouželkovou, ředitelkou organizace 

Česká spořitelna, a. s. 

1882529399/0800 

Osoby oprávněné jednat za kupujícího ve věcech technických a realizace dodávky: 

Mgr. Jaromír Odstrčil, referent PEú, tel. 581 289 111, e-mail: odstrcil@ssmp.cz 

Josef Hrbáček, vedoucí PEú, tel. 581 289 11-mail: hrbacek@ssmp.cz 1, e 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové zboží (zboží) blíže specifikované v čl. III. této kupní 

smlouvy (smlouva) a její příloze č. 2 a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se 

zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V. smlouvy a její příloze č. 1. 

Název: CMN, s. r. O. 

Sídlo: Lipnícká 538 

IČO: 61943975 

Dlč: CZ61943975 

 zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 12324 

zastoupen: Jaroslavou Machačovou, jednatelkou společnosti 

bankovní spojení: ČSOB, a. s. 

číslo účtu: 268374046/0300 
(dále jen „prodávající") 

mailto:kunovsky@cmnauto.cz
mailto:odstrcil@ssmp.cz
mailto:hrbacek@ssmp.cz


Zboží 

Zbožím se pro účely smlouvy rozumí motorové vozidlo Renault Trafic Furgon Cool, které odpovídá nabídce 

prodávajícího jako dodavatele pro veřejnou zakázku „Dodávka motorového vozidla" ze dne 09.08.2018 (VZ) a 

které je v souladu s požadovanými technickými a jinými parametry uvedenými v příloze č. 2 smlouvy. 

Splňuje veškeré kvalitativní a ostatní podmínky, které jsou vymezeny právními předpisy a státními technickými 

a ostatními normami souvisejícími s předmětem pinění smlouvy a jeho provozu v podmínkách České 

republiky, zejména vyhláškou č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. Dle uvedeného se jedná o nové motorové 

vozidlo. 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje. 

2. Prodávající předá kupujícímu zboží ve stavu provozuschopném s veškerým povinným, a v rámci VZ 

nabídnutým příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání, nejpozději do 

90 dnů od podpisu smlouvy. Přejímka zboží proběhne v místě pinění - sídle kupujícího na adrese 

Sociální služby města Přerova, p. o., Kabelíkova 3217/14a, 750 02, Přerov. 

3. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán pověřenými zástupci 

smluvních stran. 

4. Prodávající upřesní kupujícímu termín předání zboží nejméně tři dny předem. 

5. Vady na zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. Kupující je oprávněn pozdržet úhradu 

smluvní ceny do doby odstranění všech vad zboží. 

V. 

Cena a platební podmínky 

Kupní cena za zboží se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího ve výši: 461.900,82 

Kč (bez DPH) 

558.900,00 Kč (včetně DPH) 
1. Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze v případě změny 

sazby DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou 

se rozumí cena včetně DPH. 

2. Kupní cena je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, např. dopravu ke kupujícímu. 

3. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné účetní a daňové legislativy. 

Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované 

náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

4. Faktura bude vystavena až po podpisu předávacího protokolu a převzetí zboží kupujícím. Doba splatnosti 

faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran v délce 14 kalendářních dnů ode dne 

následujícího po dni doručení faktury kupujícímu. Za den doručení faktury se považuje den potvrzeného 

osobního převzetí faktury kupujícím nebo den potvrzeného doručení faktury poštou či kun'irní službou. 

Den uskutečněného zdanitelného pinění je den předání a převzetí zboží jako celku. Prodávající je 

oprávněn doručit kupujícímu fakturu nejdříve po řádném doručení zboží kupujícímu. 

5. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za spiněný v den, kdy je příslušná částka odepsaná z 

účtu kupujícího. 

2/4 



VI. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodaném zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží. 

2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VII. 

Záruka a servis 

1. Prodávající dodá zboží se zárukou za jeho jakost v délce trvání 5 roků nebo ujetí 100.000 km 

(záruční doba). Záruční doba začíná běžet ode dne řádného převzetí zboží kupujícím. 

2. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby, a po tuto dobu 

garantuje výrobcem deklarované, smlouvou a zadáním VZ požadované a obvyklé vlastnosti 

dodaného zboží. 

3. Prodávající odstraní veškeré vady zboží, na které se vztahuje sjednaná záruka bezplatně. 

Bezplatnost se vztahuje rovněž na náhradní díly (ND) a zapůjčení náhradního motorového 

vozidla (vyjma spotřeby pohonných hmot) po dobu oprav, které je povinen prodávající 

kupujícímu poskytnout, a to ve stejné kategorii vozidel (N1, M1 do 3,5 t). 

4. Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které prokazatelně zavinil kupující 

nesprávnou obsluhou a údržbou, vady a poškození, které vznikly působením vnějších vlivů 

(násilným poškozením a živelnou pohromou). 

5. Prodávající se zavazuje poskytovat servisní práce za účelem odstranění vad a poškození zboží, na 

které se nevztahuje poskytnutá záruka, včetně bezplatného zapůjčení náhradního vozidla po 

dobu sjednané záruční doby, a to ve stejné kategorii vozidel (N1, M1 do 3,5 t). 

6. Prodávajícím účtovaná cena ND použitých při odstranění vad a poškození zboží, na které se 

nevtahuje sjednaná záruka, nemůže být vyšší, než určuje doporučený ceník jejich výrobce. Je 

nepřípustné použití alternativní ND namísto originálních bez předchozího souhlasu kupujícího. 

7. Pokud prodávající určí místo výkonu servisních prací spojených s odstraněním všech vad a 

poškození mimo území města Přerova a jeho místní části, nese náklady spojené s dopravou do 

místa výkonu servisních prací po dobu sjednané záruční doby prodávající. Tyto náklady tvoří 

výdaje na zajištění přepravy zboží, kterou je povinen zajistit prodávající a ostatní výdaje (základní 

náhrada, spotřebované pohonné hmoty). Pokud tyto náklady vznikly u kupujícího, určí kupující 

způsob jejich vyúčtování. 

8. Vedle záruk a služeb uvedených ve smlouvě, náleží kupujícímu i záruky a služby standardně 

prodávajícím nebo výrobcem poskytované k dodávanému zboží ostatním kupujícím. 

9. Prodávající může provedení servisních prací a služeb s nimi spojených pověřit jinou osobu. Při 

provádění činností jinou osobou má prodávající odpovědnost, jako by je prováděl sám. 

VIII. 

Smluvní pokuty 

1. Za každý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % 

z kupní ceny zboží za každý započatý den prodlení. Kupující je oprávněn pohledávku ze smluvní 

pokuty započítat oproti pohledávce prodávajícího z kupní ceny a jiným jeho pohledávkám vůči 

kupujícímu. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která 

vznikne porušením smluvní povinnosti zajištěné smluvní pokutou. 

2. Za každý započatý den prodlení kupujícího s uhrazením faktury vystavené prodávajícím 

v souladu s či. V. smlouvy je kupující povinen uhradit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 

3. O vzniku nároku na úhradu smluvní pokuty, je nárokující strana povinna neprodleně informovat 

druhou smluvní stranu, a to formou písemného sdělení se zdůvodněním požadavku na úhradu. 

Do sedmi pracovních dnů pak vystaví a odešle druhé smluvní straně fakturu se splatností 14 

kalendářních dnů. V ostatním se s fakturou pracuje přiměřeně ke znění čl. V smlouvy. 

3/4 



IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem lze od této smlouvy odstoupit jednostranně 

v následujících případech. 

2. Prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s uhrazením faktury delším než 15 

dnů po její splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude prodávajícím 

na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn. 

3. Kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k nepinění předmětu této smlouvy v 

termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení smlouvy a pokud prodávající nesjedná do 15 dnů 

nápravu, přestože bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn. 

4. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s piněním předmětu 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.) se smluvní strany dohodly, 

že kupující jako povinný subjekt, uveřejní smlouvu a její přílohy v15 Registr smluv tak, aby byly 

dodrženy veškeré podmínky uvedeného zákona, zejména ve vztahu k nabytí její účinnosti. Obě 

strany nepovažují žádný z údajů uvedených ve smlouvě a jejich přílohách za obchodní tajemství. 

2. V souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., nabývá smlouva účinnosti dnem jejího zveřejnění 

v registru smluv, o kterém se smluvní strany mohou informovat na internetové adrese 

https://snnlouvy.gov.cz/ 

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to formou 

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. V ostatním, ve smlouvě neuvedeném se práva a povinnosti smluvních stran řídí právním řádem 

České republiky, především občanským zákoníkem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před svým podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany to potvrzují svými podpisy. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá za smluvních stran. 

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

Č. 1 Cenová nabídka č. 2256 ze dne 20.08.2018 
Č. 2 Příloha č. 2 - Technické a jiné parametry ze dne 20.08.2018 

/9 ,PIŽAPP 
V Přerově dne ................................................................................................................................  

OPEN AULT 
CMN s.r.o. 
Lipnická 53 75P 2 Přerov l-rde'sto 

tel,: 581 7 658 rnob.: 724 980 228  

V Přerově dne  

SOCIALNI SLUŽBY *STA PkEkUlfil, u 
Kabelíkova 14a 

750 02 PŘEROV 

 

4/4 



 

     NEZÁVAZNÁ NABÍDKA - ČÍSLO: 2256   
   RENAULT 

- Passi on for lite    
 

ZÁJEMCE I PRODÁVAJÍCÍ 

Sociální služby města Přerova, p.o. CMN s.r.o. 

 KUNOVSKÝ KAREL 

Kabelíkova 3217/14a Lipnická 538 

750 02 Přerov - Přerov l-Město 750 02 Přerov 2 

IČ: 49558854  
DIČ: IČ: 61943975 DIČ: CZ61943975 

Telefon: 
KS v Ostré oddf l  C.  vFotka 12324  

Telefon: 581 736 588 725 310 258 

Mobil: +420 605335836 Fax 

E-mail: info@ssmp.cz Mobil: 725 310 258 

strana: 2 

 

 

Servisní smlouva 

Celkem s DPH 

 

 
Odkoupení ojetého vozidla: 

 
Financování: 

Předpokládaný termín dodání: 10.12.2018 * Předpokládaná cena v případě uzavření kupní smlouvy 

Poznámky: DOBA DODÁNÍ VOZIDLA JE 3 MĚSÍCE OD PODPISU KUPNÍ SMLOUY. 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ: 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejim účelem je zájemci sdělit základní 

informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlopuvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 

základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 

Smluvní záruka Renault se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Smluvní záruka Renault platí pro první 2 

roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu: Twingo, Cha, Capture, Mégane, Fluence, Scénic, Kadjar, Laguna, Koleos a osobní 

verze Kangoo v rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve, a pro model Espace v rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 km podle 

toho co nastane dříve. 

 
Tato nabídka ze dne 20.08.2018 je platná do 20.11.2018 

 

708 467.00 Kč 

 Akce: 

Sleva prodejce: 

Leasingová sleva: 

Cena s DPH*: 

Cena bez DPH• 

Záloha: 

Celkem k platbě*: 

- 149 567.00Kč 

0.00 Kč 

0.00 Kč 

558 900.00 Kč 

461 900.82 Kč 

0.00 Kč 

558 900.00 Kč 

 

 
 

 

!), 

C1N 

mailto:info@ssmp.cz


NEZÁVAZNÁ NABÍDKA - ČÍSLO : 2256 

 
ZÁJEMCE 1 PRODÁVAJld 

Sociální služby města Přerova, po. CMN s.r.o. 

 KUNOVSKÝ KAREL 

Kabelíkova 3217/14a Lipnická 538 

750 02 Přerov - Přerov I-Město 750 02 Přerov 2 

IČ: 49558854  
DIČ: IČ: 61943975 DlČ: 0Z61943975 

T e l e f  o n :   
+ 

Mobil: 420 605335836  

E-mail: info@ssmp.cz Mobil:  

  

 

Model: TRAFIC 
Verze: L1H1P1 95k Furgon Cool 
Barva: bílá Casablanca D31 Interiér: Interiér tmavý/Látkové calounení Java cerné 

Základní cena 

 
Vybavení na přání: 

Airbag rídice a spolujezdce 

Plechová prepážka s oknem 

Náhradní klíc 

Pack Komfort (Tempomat s omezovacern rychlosti, zad 

Zadní dvere otvíratelné do 180° prosklené s vyhrív 

Pravé posuvné dvere $ fixním oknem 

Levé posuvné dvere $ fixním oknem 
Prední mlhové svetlomety 

6050.00 Kč 

1 210.00Kč 

1 815.00 Kč 

6 050.00 Kč 

9 680.00Kč 

2 420.00 Kč 

20 570.00 Kč 

4 840.00 Kč 

Vybavení celkem 
52 635.00 Kč 

Příslušenství a doplňky: 

Autopotahy 

Zvuková signalizace při couvání 

Prodloužení záruka 5 let! 100.000 Km 

Povinná výbava 

Sada žárovek 

Sada zimních pneu ( plechové disky + zimní pneu ) 
Gumové koberce 

2 700.00 Kč 

0.00 Kč 

13 903.00 Kč 

0.00 Kč 

0.00Kč 

14 990.00 Kč 

0.00 Kč  

Příslušenství celkem 84 228.00 Kč 

 19• 

Tato nabídka ze dne 20.08.2018 je platná do 20.11.2018 

 
\l, wr RENAULT : 

Passicn for life 

T 624 239.00 Kč 

mailto:info@ssmp.cz


Příloha č. 2 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

Dodávka motorového vozidla 

Dokument: 

Technické a jiné parametry 

Značka, typ, model motorového vozidla: 

i  . 7 L A ) f i č _ _  f ť . / .  C = 5 -  D . " /  

Vozidlo musí splňovat legislativní a technické podmínky pro provoz vozidla na pozemních komunikacích daných vyhláškou č. 

341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 

Technické a jiné parametry spinění parametrů 

_ ano/ne 

Rok výroby 2018 a n o   

Kategorie vozidla N1, M1 do 3.5 t ano A/v0 

Karoserie - provedení skříňový vůz 9Ro 
Zavazadlový prostor - rozměry úložné plochy min. délka 220 cm x šířku 120 cm (mezi podběhy 

kol, pokud jsou součástí zavazadlového 

prostoru) 
b91-/0 

Zavazadlový prostor - výška úložné plochy min. 130 cm r9X./0 

Výška nákladové hrany zavazadlového prostoru max. 60 cm »49 

Výška vozidla m a x .  2 0 0  c m   

Výška nástupní hrany pro řidiče a spolujezdce max. 48 cm ANO 

Zavazadlový prostor neprůhledný (mimo dveří) AAŘO 

Počet míst 3 jen první  řada sedadel  provedení 2 + 1   

Náhradní originální potahy sedadel (2 + 1) ano ANO 

Počet dveří 5 h/v0 

Typ zadních dveří dvoukřídlové, rozevření min 180, prosklené (v 

horní části) ř2A/0 

Typ bočních dveří zavazadlového prostoru levé a pravé posuvné dveře s fixním oknem /9NO 

Pevná přepážka oddělující prostor řidiče od z a v a z a d l o v é h o  p r o s t o r u  
ano 

 

Průhledové fixní okno v přepážce, která odděluje 

prostor řidiče od zavazadlového prostoru 

ano 

ii.,)</i9 

Barva karoserie bílá k#9,g1 

Palivo n a f t a ,  b e n z í n   

Objem min. 1.500 cm3 AV° 

Výkon min. 70 kW ig,u0 

Převodovka 5 nebo 6 stupňová manuální (nezapočítává se 

zpětný chod) 4)0 

Posilovač řízení ano AUD 
Rádio CD/MP3, USB + integrovaná bluetooth 

handsfree souprava pro připojení telefonu + dva 

reproduktory v prostoru řidiče 

ano 

/90D 

Integrovaná anténa pro rádio ano I9.00 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a volant a n o   

Vnitřní středové zrcátko v prostoru pro řidiče a n o   
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

s možností uzavření zevnitř 

ano 

ic4.49 

El. ovládaná přední okna ano /),(43 

El. ovládaná zpětná zrcátka s vyhříváním ano  

Prachový, pylový filtr ano _m i l  
9 

Klimatizace v prostoru řidiče (manuální ovládání) ano /9L2C 



Plnění požadavků dle § 2 odst. 2a) nařízení vlády Č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné 

zakázky na pořízen( silničních vozidel, účinného od 01.10.2016. 

Emisní limity EURO 6 a n o   
Maximální spotřeba pohonných hmot (PHM) pro 

kombinovaný provoz 
s p o t ř e b u  P H M  p r o  

uvést hodnotu -  

kombinovaný provoz 

(1/100 km) 

‘1  Ý /9/ď‘r  

I 

Největší technicky přípustná (povolaná) 

hmotnost 

 uvést hodnotu - největší 

technicky přípustnou 

hmotnost (kg) 

vl" cfůL) ./ 
Výkon motoru  uvést hodnotu - výkon 

motoru (kW) 

 

Poznámky:  
Ve sloupci,, spinění parametrů" dopiní dodavatel, zda motorové vozidlo splňuje požadované parametry — ano/ne (pokud 

není uvedeno jinak). 

podpis 

 

Gumová podlaha v prostoru pro řidiče a 

spolujezdce 

ano ‹ 

&O 
Airbag ř i d i č — s p o l u j e z d e c   

ABS ano "10 

ESC + ASR + CSV a n o   

Automatický spínač denního svícení ano t94)0 

Mlhové světlomety ano iťei() 

Zadní parkovací asistent a n o   

Zvuková signalizace při couvání ano AďvD 

Vnitřní stropní osvětlení v prostoru pro řidiče ano Oc.2,0_0 

Vnitřní stropní osvětlení v nákladovém prostoru ano ŇOVD 

Plnohodnotné rezervní kolo, klíč na kolo, zvedák a n o   
Povinná výbava (autolékárnička, výstražný 

trojúhelník, bezpečnostní vesta, tažné lano, 
n á h r a d n í  ž á r o v k y ,  h a s i c í  p ř í s t r o j )  

ano 

 

Sada kompletních zimních kol (plechové ráfky a z i m n í  p n e u )  
ano 

 

2x klíč s dálkovým ovládáním, lx pevný klíč a n o   

Prodloužená záruka min. 5 let/100.000 km i9Ví) 

 

 


